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1. Inledning  
 
I CISV möts individer och perspektiv. I mötet skapar vi fredsutbildning. Med konkreta 
metoder och utifrån samhällets utmaningar uppmanar vi till engagemang och aktivt 
medborgarskap, lokalt och globalt.  
 
Utifrån FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna och demokratiska principer är CISV 
Helsingborg en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation, öppen för alla utan 
särskiljning av något slag.  
 
CISV Helsingborg är en lokalförening i och utgör bidragsgrund för CISV Sweden, samt 
verkar i enlighet med de principer som antagits av CISV. Organisationen CISV – Building 
Global Friendship finns på cirka 200 platser runt om i världen. CISV Helsingborg är en av 10 
lokalföreningar i Sverige och en av tre i Skåne.  
 
Verksamhetsåret 2024 har vi inte arrangerat något internationellt läger på hemmaplan. I stället 
anordnade vi ett 5-dagars sommarläger för 10-12-åringar i Örkelljunga där vi även bjöd in 
närliggande lokalföreningar att delta.Vi har också skickat iväg delegationer till Village, YM 
Step Up samt två deltagare på seminarieläger. 
 
I den lokala verksamheten har juniorerna anordnat träffar på kvällstid några gånger per 
termin. Vi har vid flera av dessa tillfällen kunnat låna lokal på stadsbiblioteket vilket varit 
mycket positivt. Vi har också arrangerat lokala helgläger; ett på våren och ett på hösten. 
 
2. Ledning och samordning  
 
2.1. Styrelse  
 
CISV Helsingborgs styrelse har sedan årsmötet i februari 2024 utgjorts av; 
 
Ylva Nordberg ordförande,  
Maria Sönne, vice ordförande 
Karolina Aplander, sekreterare 
Susanne Duval, risk manager 
Stefan Eldh, kassör 
Elliot Duval, juniorrepresentant  
Emilia Wanderley Ölund, juniorrepresentant 
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Styrelsen har arbetat med övergripande planering av verksamheten gällande träffar, läger, 
årsmöten, uppstartsdag för delegationer, familjedag och sommareko. Styrelsens representanter 
har löpande deltagit i nationella nätverk (ordförande, risk manager, kassör och rekrytering). 
 
Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft tolv protokollförda styrelsemöten  
(15/1, 26/2, 6/3, 27/3, 4/4, 5/5, 29/5, 20/6, 21/8, 24/9, 16/10 samt 28/11). 
 
2.2. Utskott och kommittéer  
 
Styrelsen har fördelat ansvarsområden inom styrelsen enligt ovan och mellan sig allt efter 
behov. Utöver det har det funnits flera viktiga personer som arbetat med olika uppdrag utanför 
styrelsen: 
 
Ledarrekrytering: Li Merander 
Lokala läger: Katarina Dahlqvist 
Risk management: Gisela Larmark 
 
För programmen har vi haft följande ansvariga: 
 
Village: Rodolfo Zúñiga 
Youth Meeting: Joaquin Moya 
Step Up: Emma Lewis 
 
Gisela Larmark och Susanne Duval Innings har varit certifierade risk managers och har haft 
rollen som Risk Manager för CISV Helsingborg 2024 i delat ansvar. Alla över 18 år som på 
något sätt arbetat med eller hjälpt till vid våra arrangemang med barn har lämnat in utdrag ur 
belastningsregistret.  
 
En juniorgrupp under ledning av Elliot Duval, Otis och Igon Wennerberg samt Henning 
Christerson (LJR:s) har planerat CISV-träffar. Under året har vi fått möjlighet att använda 
Helsingborgs stadsbibliotek för att ha möte och CISV-träffar. Vi har haft 6 träffar under 2024. 
 
2.3. Firmatecknare  
 
Firmatecknare har under året varit föreningens kassör och ordförande var för sig.  
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2.4. Revisorer  
 
Lars Rosenqvist har varit revisor och Ulf Hedin revisorssuppleant.  
 
2.5. Representation i CISV Sweden  
 
CISV Helsingborg har varit representerade genom David Engström i juniorbranch CISV 
Sweden. 
 
2.6. Kommunikation  
 
Föreningen har under året kommunicerat med medlemmar och intressenter genom 
medlemsutskick, Facebook och Instagramkonton. 
 
Hemsida   
Ylva Nordberg har varit ansvarig för föreningens hemsida, www.cisv.se/helsingborg. 
Föreningen har på hemsidan bland annat publicerat nyheter, information om kommande 
aktiviteter och berättelser/bilder från genomförda aktiviteter. Via hemsidan har föreningen 
också kommit i kontakt med nya medlemmar och mottagit intresseanmälningar från blivande 
ledare. 
 
 
Medlemsutskick 
Ylva Nordberg har under året löpande skickat föreningsmail till alla medlemmar med 
information om bland annat kommande aktiviteter i föreningen. Hon har också, med hjälp av 
medlemsregistret, gjort riktade utskick till olika målgrupper, bland annat de olika 
delegationerna som skickats 2024. 
 
Facebook  
På Facebook finns gruppen ”CISV Helsingborg” samt sidan ”CISV Helsingborg”. Gruppen är 
öppen för alla föreningens medlemmar och innehåller intern information. Flertalet 
styrelsemedlemmar har tillsammans med juniorrepresentanterna ansvarat för innehållet. 
Styrelsemedlemmar är administratörer och godkänner nya medlemmar i gruppen. Gruppen 
har 394 medlemmar. Det finns även en publik Facebook-sida. Den innehåller information till 
allmänheten vilken administreras av Ylva Nordberg. 
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Instagram 
Vi har även ett Instagramkonto som är öppet för alla att följa. Huvudansvarig för innehållet 
har varit Maria Sönne.  
 
3. Forum  
 
CISV Swedens årsmöte:  Ylva Nordberg representerade föreningen på mötet som hölls 
digitalt. 
 
CISV Swedens höstmöte: Maria Sönne och Ylva Nordberg deltog på mötet som hölls 
utanför Jönköping och hade tema Rekrytering. 
 
Digitala nätverk: Det finns flera digitala nätverka i CISV Sweden (ordförande, RM, Kassör, 
Rekrytering). Dessa syftar till att förbättra kommunikation och lärande av varandra. CISV 
Helsingborg har varit regelbundet representerade på dessa nätverk under året. 
 
JÅM (Juniorernas årsmöte): Elliot Duval, Emilia Wanderley, Igon Wennerberg, Otis 
Wennerberg deltog. 
 
JIM (Juniorernas inspirationsmöte): Eya Merander, Frank Lewis Jensen och Emilia 
Wanderley deltog. 
 
IJBC (International JuniorBranch Conference): Elliot Duval och David Engström deltog. 
 
4. Utbildning  
 
Lokal ledarutbildning 
Vi har haft ledarträffar med juniorer i åldern ca 18+ i syfte att inspirera till fortsatt 
engagemang i föreningen och så småningom ledaruppdrag. Vi har haft basal HLR-utbildning 
för ledare i samband med familjedagen. 
 
Nationella utbildningar 
Alla CISV Helsingborgs ledare till Village, YM och Step Up  deltog i Pre-Impact. Detta är en 
ledarutbildning inom CISV och är en viktig och obligatorisk del i förberedelserna för 
internationella program. Step-Up delegationerna och Seminarielägerdeltagarna deltog på sina 
Pre-Impacts vilket är en obligatorisk utbildning för dem inför sina program. 
 

5 

 



  CISV Helsingborg 2025-01-01 

Internationell utbildning 
Stab, ledare och RM måste genomgå safeguardingutbildning som görs via MyCISV. Samtliga 
ledare på internationella program under 2024 genomgick detta innan lägerstart. 
    
5. Verksamhet  
 
5.1. Lokal verksamhet  
 
Årsmötet hölls 11 februari 2024 på Helsingborgs stadsbibliotek. 
 
Uppstartsträff för alla årets delegationer hölls 11 februari i anslutning till årsmötet och var 
välbesökt. 
 
Familjedag hölls 6 april. Alla familjer i årets delegationer samlades för fördjupad information 
om programmen, förberedelser och gavs tid för frågor. I anslutning till det ordnades även ett 
knytkalas där alla tog med sig mat från sitt respektive resmål vilket blev både gott och mycket 
uppskattat!  
 
Lisebergsresa anordnades traditionsenligt på öppningsdagen i april tillsammans med 
Malmö-Lund och Båstad-Bjäre.  
 
Sommareko genomfördes på en av årets varmaste dagar 8 september på Helsingborgs 
stadsbibliotek där vi fick ta del av många fina berättelser och bilder från sommarens äventyr.  
 
Juniorerna hade totalt 6 träffar. Vi kunde utnyttja lokaler på Helsingborgs stadsbibliotek för 
flera av dessa vilket varit mycket uppskattat.  
 
Vi har haft 2 helgläger under 2024, ett i Saxtorp och ett i Aggarp. Vårt vinterläger hölls 
helgen 2-4 februari med 22 deltagare. Höstläger/prova-på-läger hade vi 8-10 november med 
22 deltagare. 
 
Sommarläger i Örkelljunga var årets största arrangemang för föreningen och ägde rum 16-20 
juni i Hjelmsjövik, Örkelljunga. Vi hade 25 deltagare mellan 10-12 år och tio 
ledare/juniorledare. Lägret hade Fantasyland-tema och barnen fick bland annat jobba med att 
hitta på sitt eget land och presentera det för varandra.   
 
5.2 Nationell verksamhet 
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CISV Helsingborg är tillsammans med Malmö-Lund ansvariga för det praktiska 
arrangemanget (mat, städ, transporter) kring Pre-Impact i Höllviken varje år. Denna gång ägde 
det rum 17-19 maj och det var föräldrarna till barn i Step Up-delegationerna som hjälpte till 
med det praktiska. 
 
 
5.3. Internationell verksamhet  
 
Village  
Ett Village är ett 28 dagar långt internationellt läger för 11-åringar med ca 60 deltagare från 
10-12 länder. Under 2024 skickade vi en delegation till Village i Mainz-Wiesbaden, Tyskland. 
 
Youth Meeting 
Youth Meeting är ett kortare, internationellt läger, 8 eller 15 dagar, för barn mellan 12-13 år. 
 
Under året skickade vi två delegationer till YM, ett till Kansai, Japan och ett till Maharashtra, 
Indien. Båda lägren var 15 dagar långa. Lägret i Japan fick kortas med en dag pga en tyfon 
som drog in över landet. Samarbetet med IO (International Office) och RM-nätverket 
fungerade mycket bra i den uppkomna situationen och det löstes smidigt med ombokning av 
hemresa mm. 
 
Step Up  
Step Up är ett tre veckor långt internationellt läger för ungdomar i åldern 14-15 år med 
deltagare från tio olika länder. Under 2024 skickade vi en delegation med 15-åringar till Step 
Up i Lissabon, Portugal och en delegation med 14-åringar till Newcastle, England. 
 
Seminar Camp 
Seminar Camp (seminarieläger) är ett tre veckor långt läger för 16-1- åringar där ungdomarna 
själva ansvarar för projektets tema, beslutsprocesser, dagsschema och innehåll med seminarier 
i fokus. Man söker till Seminar Camp centralt via CISV Sverige.  
CISV Helsingborg hade två deltagare på seminarieläger 2024: Elliot Duval i Danmark och 
Rebecka Eldh i Mexiko.  
 
6. Projekt 
Inga särskilda projekt har drivits under året utöver det som redan beskrivits. På nationell nivå 
har ledarrekrytering varit i fokus och man har haft två konsulter anställda som arbetat med ett 
projekt kopplat till det. Resultatet presenterades på höstmötet. I CISV Helsingborg har 
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rekrytering av ledare men även medlemsrekrytering i allmänhet varit ständigt prioriterade 
frågor. 
 
 
 
7. Finansiering  
 
CISV Helsingborg är beroende av bidrag, sponsring, stipendier, lägeravgifter och 
medlemsavgifter för att driva och finansiera sin verksamhet. Ekonomin och resultat redovisas 
i den ekonomiska redogörelsen samt i revisionsberättelsen. 2024 redovisar föreningen en vinst 
om 64 769,61 kronor vilket ska jämföras med en förlust om 1375,35 kronor 2023. 
Föreningens kapital är 331418,68 kronor. 
 
Föreningen erhöll ett bidrag på 15 000 kr från Ekeby Sparbank inför vårt Sommarläger i 
Örkelljunga.  
 
Den sista december hade föreningen 115 medlemmar varav 94 är juniormedlemmar (7-25 år). 
Detta är en ökning från föregående år då medlemsantalet låg på 81 vilket såklart är mycket 
glädjande! Medlemsavgiften har varit 200 kr för juniormedlemmar (25 år och yngre) och 100 
kr för övriga. 
 
8. Slutord  
 
CISV som förening kämpar fortfarande delvis med sviterna av pandemin där vi tappade 
många medlemmar och det tar tid att återuppbygga verksamheten runt om i världen igen. Det 
går dock sakta åt rätt håll. I Helsingborg ser vi nu ett ökande medlemsantal, vi har fler 
deltagare på våra läger och något fler sökande till de internationella programmen.  
Vi har fortfarande utmaningar när det gäller ledarrekrytering och medlemsrekrytering överlag 
som vi kommer att behöva arbeta vidare med.  
 
En annan utmaning på det lokala planet är att fördela arbetet på fler individer så att det inte 
ska bli så mycket arbete för några få personer. Vi hoppas kunna åstadkomma det med en något 
större styrelse där arbetet kan fördelas på fler. Vi har även bildat en engagerad praktstab med 
individer utanför styrelsen som startat arbetet med att arrangera vårt Village 2025.  
 
CISVs verksamhet är helt ideell och bygger på att vi lokalt arrangerar läger så att våra barn i 
sin tur kan resa iväg. Alla som varit i väg själva eller sett sitt barn delta vet vilken fantastiskt 

8 

 



  CISV Helsingborg 2025-01-01 

berikande upplevelse det är. Då är det lätt och roligt att engagera sig! Ju fler vi är som hjälps 
åt desto smidigare går det och desto roligare har vi på vägen. 
 
Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett stort och varmt tack till alla som på olika sätt har 
bidragit till en utvecklande och inspirerande verksamhet under året. Det är ni som gör att 
CISV fungerar så bra! 
 
 
CISV Helsingborgs styrelse 
 
 
 
_______________________________  ________________________________ 
Ylva Nordberg, ordförande    Karolina Aplander, sekreterare 
 
 
_______________________________                     _________________________________ 
Maria Sönne, vice ordförande    Stefan Eldh, kassör 
 
 
_______________________________ 
Susanne Duval Innings, RM 
 
 
Helsingborg den 2025-01-01 
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